
UCHWAŁA NR XXVII/199/17
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 poz. 730) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 
237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 roku poz. 191)

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr XXIV/176/16 Rady Gminy Pątnów z dnia 
29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2017 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr XXIV/176/16 Rady Gminy Pątnów z dnia 
29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2017 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr XXIV/176/16 Rady Gminy Pątnów z dnia 
29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2017 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: DE1BADDD-6599-4C95-91CA-41774E68EF06. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/199/17

Rady Gminy Pątnów

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2017 ROK

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

855 Rodzina 7 070 605,00 -10 000,00 11 400,00 7 072 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 174 583,00 -10 000,00 11 400,00 2 175 983,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7 000,00 0,00 1 400,00 8 400,00

bieżące razem: 25 005 429,36 -10 000,00 11 400,00 25 006 829,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 480 239,36 0,00 0,00 480 239,36

majątkowe
majątkowe razem: 1 322 710,11 0,00 0,00 1 322 710,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 135 745,11 0,00 0,00 1 135 745,11

Ogółem: 26 328 139,47 -10 000,00 11 400,00 26 329 539,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 615 984,47 0,00 0,00 1 615 984,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: DE1BADDD-6599-4C95-91CA-41774E68EF06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/199/17

Rady Gminy Pątnów

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2017 ROK

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki  bieżące
wydatki  jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 351 503,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 503,00 262 503,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 355 503,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 503,00 266 503,00 0,00 0,00

przed zmianą 262 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 503,00 262 503,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 266 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 503,00 266 503,00 0,00 0,00

przed zmianą 126 603,00 73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 303,00 53 303,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 128 603,00 73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 303,00 55 303,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 303,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 303,00 13 303,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
70095 Pozostała 

działalność

po zmianach 18 303,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 303,00 15 303,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 310 209,80 2 310 209,80 2 185 009,80 1 687 631,00 497 378,80 0,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 2 305 609,80 2 305 609,80 2 180 409,80 1 681 631,00 498 778,80 0,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 723 464,80 1 723 464,80 1 721 464,80 1 353 419,00 368 045,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 1 724 864,80 1 724 864,80 1 722 864,80 1 353 419,00 369 445,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 377 764,00 377 764,00 367 164,00 284 664,00 82 500,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała 

działalność

po zmianach 371 764,00 371 764,00 361 164,00 278 664,00 82 500,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 225 272,08 23 523 876,13 13 551 550,71 9 084 299,00 4 467 251,71 728 134,00 7 901 696,00 1 070 160,42 0,00 272 335,00 5 701 395,95 5 701 395,95 2 021 645,95 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 29 226 672,08 23 519 276,13 13 546 950,71 9 078 299,00 4 468 651,71 728 134,00 7 901 696,00 1 070 160,42 0,00 272 335,00 5 707 395,95 5 707 395,95 2 021 645,95 0,00

Id: DE1BADDD-6599-4C95-91CA-41774E68EF06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/199/17

Rady Gminy Pątnów

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2017 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 262 503,00 4 000,00 266 503,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 262 503,00 4 000,00 266 503,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 503,00 4 000,00 266 503,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Pątnów 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego Gminy Pątnów, Etap III oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 212 503,00 0,00 212 503,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Bieniec 0,00 4 000,00 4 000,00

600 Transport i łączność 3 238 112,00 0,00 3 238 112,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 238 112,00 0,00 3 238 112,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 333 600,00 0,00 1 333 600,00

Budowa, przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00

Przebudowa drogi zlokalizowanej na działkach nr 487/3, 487/1, 277, 471/1 w miejscowości Pątnów 203 600,00 0,00 203 600,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 859,00 0,00 1 125 859,00

Budowa drogi gminnej Załęcze Małe - Zamłynie - Stara Wieś 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 117205E w miejscowości Kamionka 436 980,00 0,00 436 980,00

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 117168E w miejscowości Kamionka 688 879,00 0,00 688 879,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 778 653,00 0,00 778 653,00

Budowa drogi gminnej Załęcze Małe - Zamłynie - Stara Wieś 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 117205E w miejscowości Kamionka 294 835,00 0,00 294 835,00

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 117168E w miejscowości Kamionka 483 818,00 0,00 483 818,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 53 303,00 2 000,00 55 303,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup działek 40 000,00 0,00 40 000,00

70095 Pozostała działalność 13 303,00 2 000,00 15 303,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 303,00 2 000,00 15 303,00

Budowa szczelnego zbiornika na ścieki przy budynku Agronomówki w Pątnowie 0,00 2 000,00 2 000,00

Remont budynku Urzędu Gminy w Pątnowie, polegający na przystosowaniu do korzystania przez osoby niepełnosprawne 13 303,00 0,00 13 303,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 0,00 250 000,00

Id: DE1BADDD-6599-4C95-91CA-41774E68EF06. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 0,00 250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Zakup samochodu pożarniczego średniego dla jednostki OSP Pątnów KSRG 150 000,00 0,00 150 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja celowa dla OSP Dzietrzniki na dofinansowanie kosztów zakupu średniego samochodu pożarniczego 100 000,00 0,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 546 600,00 0,00 546 600,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 546 600,00 0,00 546 600,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 546 600,00 0,00 546 600,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. ,, Przebudowa drogi powiatowej Nr 4525E w miejscowości 
Pątnów" 261 500,00 0,00 261 500,00

Przebudowa drogi powiatowej Dzietrzniki -Załęcze Małe - Giętowizna do gr. woj. śląskiego Nr 4521E 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4520E w miejscowości Pątnów 235 100,00 0,00 235 100,00

801 Oświata i wychowanie 1 199 912,95 0,00 1 199 912,95

80101 Szkoły podstawowe 1 082 779,00 0,00 1 082 779,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 082 779,00 0,00 1 082 779,00

Budowa parkingu wraz infrastrukturą otaczającą w miejscowości Pątnów 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i zapleczem 186 779,00 0,00 186 779,00

Termomodernizacja budynków ZSS im. Wł. St. Reymonta w Pątnowie 747 200,00 0,00 747 200,00

Termomodernizacja budynku ZSS im. Króla Władysława Jagiełły w Dzietrznikach wraz z wymianą pokrycia dachowego oraz przebudową budynku 75 000,00 0,00 75 000,00

Wymiana nawierzchni boiska sportowego przy ZSS w Dzietrznikach 53 800,00 0,00 53 800,00

80195 Pozostała działalność 117 133,95 0,00 117 133,95

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 247,84 0,00 107 247,84

 ,,Nowoczesna edukacja w Gminie Pątnów" 107 247,84 0,00 107 247,84

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 886,11 0,00 9 886,11

 ,,Nowoczesna edukacja w Gminie Pątnów" 9 886,11 0,00 9 886,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 965,00 0,00 100 965,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 965,00 0,00 100 965,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 965,00 0,00 100 965,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Pątnów 100 965,00 0,00 100 965,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 50 000,00

92695 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Popowice 50 000,00 0,00 50 000,00

Razem 5 701 395,95 6 000,00 5 707 395,95

Id: DE1BADDD-6599-4C95-91CA-41774E68EF06. Podpisany Strona 2




